

# Bork Ejendomme ApS

Heidesvej 3, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 42 02 06 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

---

Niels Lorentz Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bork Ejendomme ApS

Heidesvej 3

8270 Højbjerg

Hjemmeside: [www.borkejendomme.dk](http://www.borkejendomme.dk)

E-mail: [kontakt@borkejendomme.dk](mailto:kontakt@borkejendomme.dk)

CVR-nr.: 42 02 06 64

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Hanne Steenholdt Bork

**Revision**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Aalborgvej 51

9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at eje og udleje bolig- og erhvervsejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.088.176 mod 1.167.310 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.440.476 mod 184.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.088.176</b>	<b>1.167.310</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	914.857	212.086
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.402	-31.401
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.967.631</b>	<b>1.347.995</b>
Andre finansielle indtægter	1.448	382
Øvrige finansielle omkostninger	-1.127.268	-1.113.410
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.841.811</b>	<b>234.967</b>
Skat af årets resultat	-401.335	-50.822
<b>Årets resultat</b>	<b>1.440.476</b>	<b>184.145</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.440.476	184.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.440.476</b>	<b>184.145</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.507	106.909
3	Investeringsejendomme	<u>51.317.346</u>	<u>49.763.026</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.388.853</u>	<u>49.869.935</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.388.853</u></b>	<b><u>49.869.935</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	374
	Andre tilgodehavender	11.669.889	1.400
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.748</u>	<u>19.769</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.691.637</u>	<u>21.543</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.544</u>	<u>8.798</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.722.181</u></b>	<b><u>30.341</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>63.111.034</u></b>	<b><u>49.900.276</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	120.000	120.000
	Overført resultat	9.688.516	8.248.040
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.808.516</u></b>	<b><u>8.368.040</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.807.709	2.406.374
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.807.709</u></b>	<b><u>2.406.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	17.898.068	18.365.008
	Deposita	667.945	798.604
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	75.258	95.170
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	22.376.898	18.917.415
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.018.169</u>	<u>38.176.197</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	642.232	394.987
	Gæld til pengeinstitutter	8.348.604	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.704	117.248
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	172.896	169.506
	Anden gæld	221.973	138.796
	Periodeafgrænsningsposter	35.231	129.128
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.476.640</u>	<u>949.665</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>50.494.809</u></b>	<b><u>39.125.862</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>63.111.034</u></b>	<b><u>49.900.276</u></b>
6	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	120.000	8.248.040	8.368.040
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.440.476</u>	<u>1.440.476</u>
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>9.688.516</u></b>	<b><u>9.808.516</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	177.010	129.000
Tilgang i årets løb	0	48.010
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>177.010</b>	<b>177.010</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-70.101	-38.700
Årets afskrivninger	-35.402	-31.401
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-105.503</b>	<b>-70.101</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>71.507</b>	<b>106.909</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	38.526.054	36.988.717
Tilgang i årets løb	639.464	1.537.338
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>39.165.518</b>	<b>38.526.055</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	11.236.971	11.024.885
Årets regulering til dagsværdi	914.857	212.086
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>12.151.828</b>	<b>11.236.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>51.317.346</b>	<b>49.763.026</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 600 m<sup>2</sup> og 3 industri- og logistikejendomme på i alt 4.159 m<sup>2</sup> beliggende i og omkring Aarhus.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig	3,15	3,4
Afkastkrav, erhverv	6,5	6,15

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 51.317 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point for ejendommene i alt vil dagsværdien falde med 4.989 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point for ejendommene i alt vil medføre en stigning i dagsværdien på 6.469 t.kr.

### 4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 1.200 anparter á 100 kr. og multipla heraf.

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	18.350.300	452.232	17.898.068	16.189.314
Deposita	837.945	170.000	667.945	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	95.258	20.000	75.258	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	22.376.898	0	22.376.898	22.376.898
	<u>41.660.401</u>	<u>642.232</u>	<u>41.018.169</u>	<u>38.566.212</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
		<u>51.317.346</u>
Dagsværdi 31. december		<u>51.317.346</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>914.857</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.350 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 51.317 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
Ingen.		
